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Dato Beskrivelse Posteringsnr. Kvittering Debet Kredit Saldo

01/01/2022 Primobeholdning kr. 20.808,56 kr. 20.808,56
31/01/2022 Sodavandsordning januar P001 kr. 230,80 kr. 21.039,36
06/02/2022 Indkøb øl/sodavand P002 kr. 1.929,60 kr. 19.109,76
06/02/2022 Pant P002a kr. 2.404,50 kr. 21.514,26
09/02/2022 Fagrådsmøde pizza P003 kr. 1.710,00 kr. 19.804,26
16/02/2022 Indkøb øl/sodavand P004 kr. 974,70 kr. 18.829,56
28/02/2022 Sodavandsordning februar P005 kr. 4.258,20 kr. 23.087,76
09/03/2022 Indkøb øl/sodavand P006 kr. 4.831,00 kr. 18.256,76
09/03/2022 Pant P006a kr. 1.091,50 kr. 19.348,26
21/03/2022 Plakat generalforsamling P007 kr 131,24 kr. 19.217,02
30/03/2022 Indkøb øl/sodavand P008 kr 6.498,00 kr. 12.719,02
30/03/2022 Pant P008a kr. 1.015,00 kr. 13.734,02
31/03/2022 Sodavandsordning marts P010 kr. 6.249,80 kr. 19.923,82
05/04/2022 Hostmaster P009 kr 60,00 kr. 13.674,02
06/04/2022 Generalforsamling tilmelding P011 kr. 5.369,43 kr. 25.293,25
20/04/2022 Simply.com P012 kr. 450,00 kr. 24.843,25
02/05/2022 Pant P013 kr. 841,50 kr. 25.684,75
30/04/2022 Sodavandsordning April P014 kr. 4338,00 kr. 30.022,75
21/05/2022 Pant P015a kr. 709,00 kr. 30.731,75
31/05/2022 Sodavandsordning Maj P015b kr. 828,00 kr. 31.559,75
09/06/2022 Indøb øl/sodavand -pant P016 kr. 998,00 kr. 30.561,75 P016 blev overført fra Imada FestMinisteriets (IFM) konto d. 9/6 - overført fra Imada Fagråds (IF) konto d. 13/7
09/06/2022 Plakat Fagrådsbestyrelsen P017 kr. 42,13 kr. 30.519,62
22/06/2022 IMADA 50'års jubileum P018 kr. 5526,49 kr. 24.993,13

12/6/2022 Salg Via MobilePay 50'års P019a kr. 5800,4 kr. 30.793,53
30/06/2022 Sodavandsordning Juni P019b kr. 3904,4 kr. 34.697,93
13/07/2022 Rundbold Drikkevare P020 kr. 438,00 kr. 34.259,93
13/07/2022 Nemtilmeld Gebyr P021 kr. 62,40 kr. 34.197,53 "Betalt via tilbageholdt omsætning" - se kvitering
01/09/2022 Rengøring/Vedligeholdelse P022 kr. 255,95 kr. 33.941,58
01/09/2022 Indøb øl/sodavand -pant P023 kr. 5.149,00 kr. 28.792,58
01/09/2022 Sauna Inventar P024 kr. 374,00 kr. 28.418,58
30/07/2022 Sodavandsordning Juli P025 kr. 398,80 kr. 28.817,38
31/08/2022 Sodavandsordning August P026 kr. 1139,80 kr. 29.957,18
14/09/2022 Plakat Eventhjul P027 kr. 71,81 kr. 29.885,37
15/09/2022 Pant P028a kr. 482 kr. 30.367,37
22/09/2022 Indkøb øl/sodavand P028b kr. 1.032,50 kr. 29.334,87
29/09/2022 Køb af Pizza til Fagrådsmøde P029 kr. 2454,00 kr. 26.880,87
29/09/2022 Køb af billeter til Årsfest P030 kr. 33120,00 kr. -6.239,13 6x5520 kr - 5 af dem betalt med Mastercard, ligger som "NETS*CONFMAN" på bankudtog - nr. 6 ligger som P030
30/09/2022 Sodavandsordning September P031 kr. 7445,20 kr. 1.206,07
12/10/2022 Indøb øl/sodavand -pant P032 kr. 3367,50 kr. -2.161,43
29/09/2022 Snacks til socialt arangement Netto 7103 Cortex Pa P033 kr. 24,00 kr. -2.185,43
08/11/2022 Plakat sauna P034 kr. 71,81 kr. -2.257,24
01/11/2022 Årsfest Nemtilmeld Årsfest med IM 28/10 P035 kr. 32.943,10 kr. 30.685,86
31/10/2022 Sodavandsordning Oktober P036 kr. 5.759,60 kr. 36.445,46
08/11/2022 Indkøb øl/sodavand P037 kr. 224,00 kr. 36.221,46
11/11/2022 Indkøb af Breezers P038 kr. 528,00 kr. 35.693,46
16/11/2022 Indkøb øl/sodavand -pant P039 kr. 5260,50 kr. 30.432,96
16/11/2022 Indkøb øl/sodavand -pant P040 kr. 300,00 kr. 30.132,96
17/11/2022 Indkøb øl/sodavand P041 kr. 428,00 kr. 29.704,96
23/11/2022 Indkøb øl/sodavand -pant P042 kr. 3300,00 kr. 26.404,96
30/11/2022 Sodavsndsordning November P042_1 kr. 8014,00 kr. 34.418,96
31/12/2022 Sodavsndsordning December P042_2 kr. 4254,20 kr. 38.673,16
09/01/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P043 kr. 5673,50 kr. 32.999,66
09/01/2023 Jule Hygge Arrangement P044a kr. 620,15 kr. 32.379,51
09/01/2023 Jule Hygge Premier P044b kr. 454,95 kr. 31.924,56 224,00
09/01/2023 Jule Hygge Pynt P044c kr. 180,00 kr. 31.744,56 528,00



09/01/2023 Rengøring/Vedligeholdelse P045 kr. 57,2 kr. 31.687,36 5260,50
10/02/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P046 kr. 6409,50 kr. 25.277,86 300,00

428,00
3300,00

10040,50


